
UCHWAŁA NR IX/54/2024
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 27 listopada 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Korfantów

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Korfantowie po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa  
Borek, Przechód, Rzymkowice, Przydroże Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/150/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie nadania 
Statutów Sołectwom Gminy Korfantów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 1201) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 - Statut Sołectwa Borek § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Rada sołecka składa się z 4 do 10 członków, łącznie z Sołtysem. Liczbę członków rady sołeckiej 
określają uprawieni do głosowania mieszkańcy sołectwa stale zamieszkujący na obszarze sołectwa na 
zebraniu wiejskim na którym ma zostać wybrany Sołtys i Rada Sołecka.”;

2) w załączniku nr 10 Statutu Sołectwa Przechód § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Rada sołecka składa się z 4 do 10 członków, łącznie z Sołtysem. Liczbę członków rady sołeckiej 
określają uprawieni do głosowania mieszkańcy sołectwa stale zamieszkujący na obszarze sołectwa na 
zebraniu wiejskim na którym ma zostać wybrany Sołtys i Rada Sołecka.”;

3) w załączniku nr 12 Statut Sołectwa  Przydroże Wielkie § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Rada sołecka składa się z 4 do 10 członków, łącznie z Sołtysem. Liczbę członków rady sołeckiej 
określają uprawieni do głosowania mieszkańcy sołectwa stale zamieszkujący na obszarze sołectwa na 
zebraniu wiejskim na którym ma zostać wybrany Sołtys i Rada Sołecka.”;

4) W  załączniku nr  16 -  Statut Sołectwa Rzymkowice § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Rada sołecka składa się z 4 do 10 członków, łącznie z Sołtysem. Liczbę członków rady sołeckiej 
określają uprawieni do głosowania mieszkańcy sołectwa stale zamieszkujący na obszarze sołectwa na 
zebraniu wiejskim na którym ma zostać wybrany Sołtys i Rada Sołecka.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 3170



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Korfantowie

Ryszard Duś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3170


		2024-12-03T14:27:35+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




